Beilage 3 - Rekap Pachtinventare.xIsx

Prélude Gastronomie AG, Riieggisingerstrasse 20A, 6020 Emmenbriicke

Kleininventar
Rekapitulation
Biihnentechnik

Wert in CHF
4'330.00

4'330.00

Grossinventar

Rekapitulation

Korridore inkl. Anlieferung 1.UG

Buro, Warenlager, Ventilationsraum 1.UG

Garderoben 1.UG

Kellertheater, Materialraum 1.UG

Trafo-, Elektrovert.- Heiz- und Kiihimaschinenraum
Kongresssaal, Foyer, Abstell- + Werkzeugraum 1.UG
Sanitar-, Reinigungsmittelrdume 1.UG
Personalaufenthaltsraum, Garderobe Damen + Herren 1.UG
Kihlrdume 1.UG

Heissgetréanke-, Rotwein-, Klicheneconomat, Dekorations- + Waschelager 1.UC
Kiiche EG

Buffet, Restaurant, Seminarrdume, Korridor, Blro EG
Korridor, Gaste-WC Damen + Herren,(c/o Rest.) EG

Foyer, Abstellraum, EG

Foyer, Saal inkl. Bihne 1.0G

Saal-Office 1.0G

Foyer und Biiro 2. OG

Kleininventar
Rekapitulation
Maschinen und Apparate
Transporteinheiten
Glaswaren
Porzellan

Besteck
Serviceartikel
Klchenartikel
Wasche

Mobiliar
Seminarartikel
Diverses

TOTAL Restaurant Prélude

Restaurants Frei- und Hallenbad Mooshiisli

Freibad
Hallenbad
TOTAL Restaurants Frei- und Hallenbad

TOTAL Pachtinventare

Wert in CHF
1'130.00
930.00
78.00
1'920.00
3'260.00
4'515.00
40.00
2'180.00
3'570.00
2'420.00
4'080.00
14'000.00
50.00
1'120.00
41'444.00
240.00
3'410.00

84'387.00

Wert in CHF
47'550.00
30'770.00
12'364.10
11'815.60
4'693.00
7'280.50
8'690.80
3'782.00
910.00
1'930.00
9'190.10

138'976.10

227'693.10

Wert in CHF
7'027.00
20'192.50

27'219.50

254'912.60

Gemeinde
EMMEN
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